

## STEAGURI RO UE NATO

I.D.: 63541477

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.250,00 RON - 7.250,00 RON

---

Descriere: 1 Steag de exterior pentru catarg, ROMANIA 90 x135 cm, culori rezistente UV, densitate material 110g/mp buc 85 29 2.465,00 2.933,35 2 Steag de exterior pentru catarg, ROMANIA 140 x 210 cm, culori rezistente UV, densitate material 110 g/mp buc 24 65 1.560,00 1.856,40 3 Steag de exterior pentru catarg, UE 140 x 210 cm, imprimat digital direct in tesatura materialului, culori rezistente UV, densitate material 110 g/mp buc 15 85 1.275,00 1.517,25 4 Steag de exterior pentru catarg, NATO 140 x 210 cm, imprimat digital direct in tesatura materialului, culori rezistente UV, densitate material 110 g/mp buc 10 160 1.600,00 1.904,00 5 Steag de exterior pentru catarg, ROMANIA 150 x 100 cm, culori rezistente UV, densitate material 110 g/mp buc 10 35 350,00 416,50 Total valoare articolul bugetar 20.30.30 7.250,00 8.627,50

---